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I. Spielleitende Stellen 
 

1. Regionalliga 
 
Männer 

Ulrich Bayerlein 
Mob.: 0170 6860005 

E-Mail: uli.bayerlein@bhv-online.de  
 Vertretung: Sabine Schreiner-Marr 

 
Frauen 

Sabine Schreiner-Marr 
Mob.: 0176 21780922 

E-Mail: sabine.schreiner-marr@bhv-online.de  
Vertretung: Ulrich Bayerlein 

 
Jugend  
männliche A, B, C Uwe Reininger 

Tel.: 08321 788831 | Mob.: 0178 9064364 
E-Mail: uwe.reininger@bhv-online.de  

Vertretung: Ann-Kristin Bauer 
weibliche A, B, C Ann-Kristin Bauer 

Mob.: 0173 2153195 
E-Mail: ann-kristin.bauer@bhv-online.de  

Vertretung: Uwe Reininger 
  

mailto:uli.bayerlein@bhv-online.de
mailto:sabine.schreiner-marr@bhv-online.de
mailto:uwe.reininger@bhv-online.de
mailto:ann-kristin.bauer@bhv-online.de
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2. Oberliga 
 
Männer 

Ulrich Bayerlein 
Mob.: 0170 6860005 

E-Mail: uli.bayerlein@bhv-online.de 
Vertretung: Sabine Schreiner-Marr 

 
 
Frauen 

Sabine Schreiner-Marr 
Mob.: 0176 21780922 

E-Mail: sabine.schreiner-marr@bhv-online.de 
Vertretung: Ulrich Bayerlein 

 
Jugend  
männliche A, B, C Gerd Schäfer 

Tel.: 09732 5911 | Mob.: 0171 4040275 
E-Mail: gerd.schaefer@bhv-online.de  

Vertretung: Uwe Reininger  
weibliche A, B, C  Michael Pfob 

Mob.: 0151 19379069 
E-Mail: michael.pfob@bhv-online.de   

Vertretung: Uwe Reininger  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

mailto:uli.bayerlein@bhv-online.de
mailto:sabine.schreiner-marr@bhv-online.de
mailto:gerd.schaefer@bhv-online.de
mailto:michael.pfob@bhv-online.de
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3. Bezirksübergreifende Ligen (BOL/BL) 
 

Bezirksoberliga (BOL) 
männliche A-Jugend 

S1, S2, SO2, SO1, SW, W M, N, NO, NW, O 
Bez. 7 
Andreas Beilich 
Tel.: 089 89999474 | Mob.: 0179 5056330 
E-Mail: andreas.beilich@bhv-online.de  

Bez. 7 
Pierre Engelhardt 
Mob.: 0176 46101713 
E-Mail: pierre.engelhardt@bhv-online.de 

Vertretung: Pierre Engelhardt 
Mob.: 0176 46101713 
E-Mail: pierre.engelhardt@bhv-online.de  

Vertretung: Andreas Beilich 
Tel.: 089 89999474 | Mob.: 0179 5056330 
E-Mail: andreas.beilich@bhv-online.de  

  
männliche B-Jugend 

Alle Staffeln 
Bez. 1 

Lars Gruner 
Mob.: 0151 12429308 

E-Mail: lars.gruner@bhv-online.de 
Vertretung: Lukas Poxleitner 

Mob.: 0157 38798187  
E-Mail: lukas.poxleitner@bhv-online.de  

 
männliche C-Jugend 

Alle Staffeln 
Bez. 3 

Lukas Poxleitner 
Mob.: 0157 38798187 

E-Mail: lukas.poxleitner@bhv-online.de 
Vertretung: Lars Gruner 

Mob.: 0151 12429308 
E-Mail: lars.gruner@bhv-online.de 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:andreas.beilich@bhv-online.de
mailto:heinz.fent@bhv-online.de
mailto:pierre.engelhardt@bhv-online.de
mailto:andreas.beilich@bhv-online.de
mailto:lars.gruner@bhv-online.de
mailto:lukas.poxleitner@bhv-online.de
mailto:lukas.poxleitner@bhv-online.de
mailto:lars.gruner@bhv-online.de
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Bezirksoberliga (BOL) 
weibliche A-Jugend 

O, SW, SO, S NW, NO, W, M 
Bez. 5 
Emil Thiel 
Mob.: 0160 97524179 
E-Mail: emil.thiel@bhv-online.de 

Bez. 4 
Herbert Bochmann 
Mob.: 0163 4402325 
E-Mail: herbert.bochmann@bhv-online.de 

Vertretung: Stefan Schiele 
Mob.: 0152 03451170 
E-Mail: stefan.schiele@bhv-online.de 

Vertretung: Stefan Schiele 
Mob.: 0152 03451170 
E-Mail: stefan.schiele@bhv-online.de 

  
weibliche B-Jugend 

Alle Staffeln 
Bez. 5 

Willi Kubasta 
Tel.: 0821 496792 

E-Mail: willi.kubasta@bhv-online.de 
Vertretung: Flavia Nitu 

Mob.: 0152 29478141 
E-Mail: flavia.nitu@bhv-online.de  

 
weibliche C-Jugend 

Alle Staffeln 
Bez. 3 

Simon Ludwig 
Tel.: 0911 96454378 | Mob.: 0160 93820877 

E-Mail: simon.ludwig@bhv-online.de 
Vertretung: Fabian Stieber 

Mob.: 0175 1572099 
E-Mail: fabian.stieber@bhv-online.de 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:emil.thiel@bhv-online.de
mailto:herbert.bochmann@bhv-online.de
mailto:stefan.schiele@bhv-online.de
mailto:stefan.schiele@bhv-online.de
mailto:willi.kubasta@bhv-online.de
mailto:flavia.nitu@bhv-online.de
mailto:simon.ludwig@bhv-online.de
mailto:fabian.stieber@bhv-online.de
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Bezirksliga (BL) 
 männliche B-Jugend  
NW1, NW2, NO, M1, M2, W SO1, SO2, SW, S1, S2  
Bez. 8 
Flavia Nitu 
Mob.: 0152 29478141 
E-Mail: flavia.nitu@bhv-online.de 

Bez. 1 
Hannah Drescher  
Mob.: 0151 28917511 
E-Mail: hannah.drescher@bhv-
online.de   

 

Vertretung: Willi Kubasta 
Tel.: 0821 496792 
E-Mail: willi.kubasta@bhv-
online.de 

Vertretung: Helen Schmitt 
Mob.: 0152 53069033 
E-Mail: helen.schmitt@bhv-online.de     

  

   
 männliche C-Jugend  
NW1, NW2, N, NO, M1, M2 M3, O, W1, W2, SW1, SW2, SO1 SO2, SO3, S1, S2, S3, S4 
Bez. 4 
Heiner Fleischmann 
Tel.: 09435 8646 
Mob.: 0171 1729792 
E-Mail: heiner.fleischmann@bhv-
online.de 

Bez. 1 
Fabian Stieber 
Mob.: 0175 1572099 
E-Mail: fabian.stieber@bhv-online.de 

Bez. 1 
Peter Werner 
Tel.: 0935 27491  
Mob.: 0160 97311197 
E-Mail: werner.peter@bhv-online.de  

Vertretung: Heinz Fent 
Mob.: 0151 59174055 
E-Mail: heinz.fent@bhv-online.de  

Vertretung: Simon Ludwig 
Tel.: 0911 96454378 
Mob.: 0160 93820877 
E-Mail: simon.ludwig@bhv-online.de  

Vertretung: Willi Kubasta 
Tel.: 0821 496792 
E-Mail: willi.kubasta@bhv-online.de 

   
  

mailto:flavia.nitu@bhv-online.de
mailto:hannah.drescher@bhv-online.de
mailto:hannah.drescher@bhv-online.de
mailto:willi.kubasta@bhv-online.de
mailto:willi.kubasta@bhv-online.de
mailto:helen.schmitt@bhv-online.de
mailto:heiner.fleischmann@bhv-online.de
mailto:heiner.fleischmann@bhv-online.de
mailto:fabian.stieber@bhv-online.de
mailto:werner.peter@bhv-online.de
mailto:heinz.fent@bhv-online.de
mailto:simon.ludwig@bhv-online.de
mailto:willi.kubasta@bhv-online.de
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Bezirksliga (BL) 
 weibliche B-Jugend  

W, SM1, SM2, SW1, SW2 NW, NO, M, O, SO  
Bez. 3 
Bernhard Schubart 
Tel.: 09861 4264 
Mob.: 0160 6137689 
E-Mail: bernhard.schubart@bhv-
online.de 

Bez. 7 
Andreas Hollerweger 
Mob.: 0176 83032657 
E-Mail: andreas.hollerweger@bhv-
online.de  

 

Vertretung: Melanie Winklmeier 
Mob.: 0152 31866889 
E-Mail: melanie.winklmeier@bhv-
online.de   

Vertretung: Andreas Heßelmann 
Mob.: 0176 32299309 
E-Mail: andreas.hesselmann@bhv-
online.de   

 

   
 weibliche C-Jugend  

W1, W2, SW, S1, S2 M1, M2, SM1, SM2, SO1, SO2 NW1, NW2, N, NO, O 
Bez. 6 
Heinz Fent 
Mob.: 0151 59174055 
E-Mail: heinz.fent@bhv-online.de 

Bez. 1 
Helen Schmitt 
Mob.: 0152 53069033 
E-Mail: helen.schmitt@bhv-online.de  

Bez. 7 
Melanie Winklmeier 
Mob.: 0152 31866889 
E-Mail: melanie.winklmeier@bhv-
online.de 

Vertretung: Heiner Fleischmann 
Tel.: 09435 8646 
Mob.: 0171 1729792 
E-Mail: heiner.fleischmann@bhv-
online.de  

Vertretung: Hannah Drescher  
Mob.: 0151 28917511 
E-Mail: hannah.drescher@bhv-
online.de  

Vertretung: Bernhard Schubart 
Tel.: 09861 4264 
Mob.: 0160 6137689 
E-Mail: bernhard.schubart@bhv-
online.de   

  

mailto:bernhard.schubart@bhv-online.de
mailto:bernhard.schubart@bhv-online.de
mailto:andreas.hollerweger@bhv-online.de
mailto:andreas.hollerweger@bhv-online.de
mailto:melanie.winklmeier@bhv-online.de
mailto:melanie.winklmeier@bhv-online.de
mailto:andreas.hesselmann@bhv-online.de
mailto:andreas.hesselmann@bhv-online.de
mailto:heinz.fent@bhv-online.de
mailto:helen.schmitt@bhv-online.de
mailto:melanie.winklmeier@bhv-online.de
mailto:melanie.winklmeier@bhv-online.de
mailto:heiner.fleischmann@bhv-online.de
mailto:heiner.fleischmann@bhv-online.de
mailto:hannah.drescher@bhv-online.de
mailto:hannah.drescher@bhv-online.de
mailto:bernhard.schubart@bhv-online.de
mailto:bernhard.schubart@bhv-online.de
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II. Schiedsrichter-Ansetzer 
 

1. Regionalliga 
 
Männer + Frauen 

Helmut Werner 
Tel.: 0871 9751182  

Mob.: 0171 5732396 
E-Mail: helmut.werner@bhv-online.de  

Vertretung: Markus Spegele 
 
männliche + weibliche A-/B-Jugend 

Thomas Drummer 
Tel.: 09191 979653  

Mob.: 0170 9066555 
E-Mail: thomas.dummer@bhv-online.de 

Vertretung: Helmut Werner 
 
männliche + weibliche C-Jugend 

Bezirksschiedsrichterwarte bzw. deren Beauftragte, hinterlegt in den 
jeweiligen Staffeln in nuLiga 

 
2. Oberliga 

 
Männer + Frauen 

Markus Spegele 
Tel.: 0831 61050540 
Mob.: 0170 4640413 

E-Mail: markus.spegele@bhv-online.de 
Vertretung: Helmut Werner 

 
Jugend 

Bezirksschiedsrichterwarte bzw. deren Beauftragte, hinterlegt in den 
jeweiligen Staffeln in nuLiga 

 
3. Bezirksübergreifende Ligen (BOL/BL) 

 
Bezirksschiedsrichterwarte bzw. deren Beauftragte, hinterlegt in den 

jeweiligen Staffeln in nuLiga 

 
  

mailto:helmut.werner@bhv-online.de
mailto:thomas.drummer@bhv-online.de
mailto:markus.spegele@bhv-online.de
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III. Salvatorische Klausel 
 
Notwendige Ergänzungen oder Korrekturen dieser Sonderbestimmungen 
können jederzeit durch den Spielausschuss bzw. das Präsidium/Erweiterte 
Präsidium unter Berücksichtigung von sportlichen Gesichtspunkten 
beschlossen werden. 
 

IV. Inkrafttreten 
 
Diese Sonderbestimmungen wurden vom Spielausschuss erlassen und treten 
rückwirkend zum 01.07.2025 in Kraft.  
 
München, den 07.08.2025 
 
 
 
 
 
 Andreas Heßelmann 

Vizepräsident Spielbetrieb 
Felix Rockenmayer-Albert 

Vizepräsident Jugend und 
Mitgliederentwicklung 

Simon Ludwig 
Mitarbeiter Spielbetrieb/Passwesen 

Martin Tews 
Mitarbeiter Spielbetrieb/Recht 
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